
   ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “POLO TECNICO DI ADRIA” 
Via Dante, 17 - 45011 ADRIA (RO) - Tel. 0426/900667 - C.M. ROIS011005 

sito web: www.polotecnicoadria.edu.it 
  e-mail: rois011005@istruzione.it - pec: rois011005@pec.istruzione.it - C.F. 90016130297 

 

 

Adria, (Prot. e data vedi segnatura) 

Al sito web dell’Istituto – sezioni: 
Albo Online 

Amministrazione Trasparente 

FUTURA – Interventi di tutoraggio e formazione 

per la riduzione dei divari negli apprendimenti e 

il contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 

19/2024) 

 
Ai componenti della Commissione 
Agli Atti 
 
 

 
RETTIFICA IN AUTOTUTELA PER MERO ERRORE MATERIALE DEL VERBALE DELLA COMMISSIONE (prot 
n. 1583 del 17/02/2025) 
 
 
 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 4 – Istruzione e Ricerca - COMPONENTE 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – INVESTIMENTO 1.4: 
Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo 
e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica - Interventi di tutoraggio e formazione per la 
riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, 
n. 19), finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. 
 

Codice progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-50386 
Titolo progetto: CostruiAMO il futuro 2 
CUP: B64D21000960006 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
 

Visto il verbale della commissione prot. n. 1583 del 17/02/2025 per la valutazione delle istanze di 
partecipazione pervenute in merito all’avviso di selezione di incarichi individuali per l’attivazione di n. 
15 percorsi di potenziamento delle competenze di base, di motivazione e accompagnamento; 
Considerato che tra i candidati non è presente la prof.ssa Zanirato Laura che ha presentato la domanda 
entro i termini e nelle modalità richieste dall’avviso prot. n. 1127 del 06.02.2025 e successivi atti; 
Tenuto conto che l’istanza è stata correttamente valutata, ma per mero errore materiale non è stata 
trascritta nel verbale; 
Ravvisato l’errore nel suddetto verbale  

 
DISPONE  

 
la rettifica del verbale per l’errore materiale di seguito riportato: 

1. Nella tabella “graduatoria provvisoria”, per mero errore non è stata inserita la prof.ssa Zanirato 
Laura  

 

ROIS011005 - AE98234 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001611 - 18/02/2025 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da SARA MANZIN

mailto:rois011005@istruzione.it
mailto:rois011005@pec.istruzione.it


   ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “POLO TECNICO DI ADRIA” 
Via Dante, 17 - 45011 ADRIA (RO) - Tel. 0426/900667 - C.M. ROIS011005 

sito web: www.polotecnicoadria.edu.it 
  e-mail: rois011005@istruzione.it - pec: rois011005@pec.istruzione.it - C.F. 90016130297 

 

 

Di seguito si riporta la tabella revisionata: 

GRADUATORIA PROVVISORIA  

Percorso di potenziamento delle 
competenze di base, di 

motivazione e accompagnamento 
Pos. Candidato  Punteggio 

CORSO DI ITALIANO 

1 Briotti Serena 55 

2 Valandro Stefania 32 

3 Salani Roberta 23 

4 Marangon Denis 22 

5 Berti Maria 17 

6 Beltrame Ileana 15 

CORSO DI ITALIANO L2 1 Marangon Denis 22 

CORSO DI FISICA (Ind. Tecn.) 1 Crepaldi Davide 16 

CORSO DI FISICA (Ind. Econ.) 
1 Crepaldi Davide 16 

2 Rosso Antonella 15 

CORSO DI INGLESE 

1 Bottin Francesca 42 

2 Ravara Beatrice 20 

3 Tietto Alessandra 17 

CORSO DI FRANCESE 1 Meogrossi Maurizia 77 

CORSO DI MATEMATICA  
(Ind. Tecn.) 

1 Crivellari Raffaella 69 

2 Bedetti Chiara 60 

3 Stoppa Sabrina 42 

4 Zanirato Giulia 19 

5 Traldi Arianna 15 

6 Biscuola Luca 15 

CORSO DI SCIENZE MATEMATICHE 
APPLICATE (Ind. Econ.) 

1 Zanirato Laura  21 

2 Traldi Arianna 15 

3 Biscuola Luca 15 

CORSO DI CHIMICA 1 Brazzo Riccardo 36 

CORSO DI ECONOMIA AZIENDALE 

1 Ghirelli Riccardo 24 

2 Baldetti Roberta 16 

3 Chiereghin Silvia 16 

CORSO DI INFORMATICA 1 Nessuna candidatura /// 

CORSO DI TPSIT 1 Olivato Martino 15 

CORSO DI SISTEMI E RETI 1 Nessuna candidatura /// 

CORSO DI ELETTRONICA 1 Nessuna candidatura /// 

CORSO DI SISTEMI AUTOMATICI 1 Nessuna candidatura /// 
 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo e pubblicato sul sito istituzionale dell’Istituto 
www.polotecnicoadria.edu.it, all’Albo Pretorio e nella sezione Amministrazione Trasparente e conservato, 
debitamente firmato, agli atti della scuola.  
 
 

DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dr.ssa Sara Manzin 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell'Amministrazione Digitale e delle norme ad esso connesse 

Firmato digitalmente da SARA MANZIN

mailto:rois011005@istruzione.it
mailto:rois011005@pec.istruzione.it
http://www.polotecnicoadria.edu.it/

		2025-02-18T14:58:50+0100
	SARA MANZIN




